
 

 

Uchwała Nr 3187/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji w ramach konkursu Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-001/17 dla Działania 9.2 

„Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych”, Poddziałania 

9.2.1 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust 1 i 2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.)  

oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami 

zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-

30-001/17 dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych  

i powojskowych”, Poddziałania 9.2.1 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, 

poprzemysłowych i powojskowych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020, ustalonej w § 1 uchwały nr 2538/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

30 lipca 2020 r., określając alokację dla konkursu na poziomie 370 850 499,66 zł. 

 

§ 2 

 

Z uwagi na dostępność środków w ramach Działania 9.2 zwiększa się kwotę dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 projektom od nr 38 do nr 42 z listy projektów wybranych  

do dofinansowania w konkursie Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-001/17, ujętej w ramach załączników nr 1 i 2 

do uchwały nr 2538/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2020 r., maksymalnie  

o 2 383 562,52 zł (dwa miliony trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt dwa złote  

i pięćdziesiąt dwa grosze), w wyniku czego otrzymają one wsparcie w pełnych wysokościach,  

tj. wskazanych we wnioskach o dofinansowanie. 

 

§ 3 

 

Z uwagi na powyższe zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-001/17 dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów 

wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych”, Poddziałania 9.2.1 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, 

terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącą Załącznik Nr 1 do uchwały oraz listę projektów ocenionych 

pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu stanowiącą Załącznik Nr 2 do uchwały, z wyodrębnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 40/2018, 

Nr 474/2019, Nr 626/2019, Nr 773/2019, Nr 1742/2020,  Nr 1782/2020, nr 2515/2020, nr 2538/2020  

oraz niniejszą uchwałą. 

 

§ 4 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3187/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie: zwiększenia alokacji w ramach konkursu Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-001/17 dla Działania 9.2 

„Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych”, Poddziałania 

9.2.1 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

  

 
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może zwiększyć kwotę 

przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-001/17, projekt uzyskuje 

ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 27 punktów.  

Uchwałą Nr 40/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r., uwzględniając alokację w konkursie na poziomie 

110 000 000,00 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania  

9. pierwszym projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu i które uzyskały  

co najmniej 40 punktów przyznanych przez Komisję Oceny Projektów o łącznej maksymalnej wartości   

105 177 025,68 zł. 

Uchwałą Nr 474/2019 z dnia 13 marca 2019 r., zwiększono alokację w konkursie do wysokości 

120 214 068,91 zł, co umożliwiło przyznanie dofinansowania projektom, które pierwotnie, uchwałą  

Nr 40/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r., zostały umieszczone na liście projektów nierekomendowanych  

do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie na pozycjach od nr 10 do nr 12, 

które podczas oceny merytorycznej uzyskały co najmniej 39,5 punktu. 

Uchwałą Nr 626/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 r., zwiększono alokację w konkursie do kwoty 

179 371 721,90 zł, co umożliwiło przyznanie dofinansowania kolejnym 9. projektom, które uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 474/2019 zostały umieszczone na liście projektów nierekomendowanych 

do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie na pozycjach od nr 13 do nr 21  

i które podczas oceny merytorycznej otrzymały co najmniej 39 punktów. 

Zwiększając alokację w konkursie do kwoty 229 557 400,38 zł, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego na mocy uchwały Nr 773/2019 z dnia 23 maja 2019 r. zdecydował o przyznaniu 

dofinansowania kolejnym 8. projektom, które uchwałą Nr 626/2019 zostały umieszczone na liście projektów 

nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie  

na pozycjach od nr 22 do nr 29 i które podczas oceny merytorycznej otrzymały co najmniej 38 punktów.  

Ze względu na ograniczoną pulę środków wsparcie zostało udzielone w umniejszonych wysokościach,  

tj. na poziomie maksymalnie do 56%. 16 stycznia 2020 r. na mocy uchwały Nr 1742/2020 zwiększono 

środki na konkurs o kwotę 25 988 853,88 zł i tym samym ww. projekty otrzymały dofinansowanie  

w pełnych  wnioskowanych kwotach, a wysokość alokacji wzrosła do 255 546 254,26 zł. 

Uchwałą nr 1782/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. zwiększono alokację w konkursie do kwoty 

328 432 506,40 zł, co pozwoliło na udzielenie wsparcia projektom, które na mocy uchwały  

Nr 1742/2020 znajdowały się  na liście projektów nierekomendowanych do dofinansowania ze względu  

na niewystarczającą alokację w konkursie na pozycjach od nr 30 do nr 36 i które podczas oceny 

merytorycznej otrzymały co najmniej 37 punktów. Z uwagi na ograniczoną ilość środków, wyłącznie projekt 

znajdujący się na pozycji 30., z wynikiem oceny merytorycznej wynoszącym 37,5 punktu, uzyskał wsparcie 

w pełnej wnioskowanej kwocie, natomiast projekty od nr 31 do nr 36 z wynikiem 37 punktów, otrzymały 

dofinansowanie w umniejszonej wysokości, wynoszącej proporcjonalnie maksymalnie do 70,62% kosztów. 

23 lipca 2020 r. na mocy uchwały Nr 2515/2020 zwiększono środki na konkurs o kwotę 11 839 606,89 zł  

 

 



 

 

i tym samym ww. projekty otrzymały dofinansowanie w pełnych  wnioskowanych kwotach, a wysokość 

alokacji wzrosła do 340 272 113,29 zł. 

Zwiększając alokację w konkursie do kwoty 368 466 937,14 zł, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego na mocy uchwały Nr 2538/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. zdecydował o przyznaniu 

dofinansowania kolejnym 7. projektom, które uchwałą Nr 2515/2020 zostały umieszczone na liście 

projektów nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie  

na pozycjach od nr 37 do nr 43 i które podczas oceny merytorycznej otrzymały co najmniej 36 punktów.  

Ze względu na ograniczoną pulę środków wsparcie w pełnej wnioskowanej wysokości otrzymał wyłącznie 

projekt znajdujący się na pozycji nr 37, z wynikiem oceny merytorycznej wynoszącym 36,5 punktu. 

Wnioskodawca projektu znajdującego się na pozycji nr 38, tj. Gmina Kawęczyn, zrezygnował z realizacji 

projektu, w związku z czym projekt został usunięty z listy projektów nierekomendowanych  

do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację i w konsekwencji zmieniła się kolejność  

projektów na listach ujętych w ramach załączników nr 1 i 2 do uchwały nr 2538/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2020 r. Pozostałe projekty, które otrzymały 36 punktów, 

uzyskały wsparcie w niepełnych wysokościach, tj. na poziomie maksymalnie do 76,83%. 

Obecnie, w związku z dostępnością środków i kolejnym zwiększeniem alokacji w konkursie  

Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-001/17 do kwoty 370 850 499,66 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o uzupełnieniu dofinansowania dla projektów, którym przyznano środki na mocy uchwały  

Nr 2538/2020 z 30 lipca 2020 r., do wnioskowanej pierwotnie wysokości wsparcia. Łączna kwota 

dofinansowania w ramach niniejszej uchwały to 2 383 562,52 zł. 

Z uwagi na wyżej wskazane zmiany zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych  

w konkursie stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie, 

która stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.09.02.01-30-0036/17 Miasto Poznań

Rewaloryzacja przestrzeni płyty Starego Rynku 

w Poznaniu wraz z przekształceniem fragmentu 

bloku śródrynkowego (ul. Jana Baptysty 

Quadro) w pasaż kultury.

53 272 309,99 zł 29 966 704,45 zł 42,5
projekt wybrany 

do dofinansowania

2 RPWP.09.02.01-30-0051/17 Powiat Pilski

„Nowoczesne Centra Społeczno-Rekreacyjne 

Powiatu Pilskiego – przebudowa oraz adaptacja 

obiektów i przestrzeni publicznej w Pile”

8 205 453,65 zł 6 974 635,59 zł 41
projekt wybrany 

do dofinansowania

3 RPWP.09.02.01-30-0124/17
DAHLMANN CENTRUM SPÓŁKA 

CYWILNA

„Dahlmann Centrum – miejsce spotkań. 

Rewitalizacja kompleksu budynków Młyna 

Dahlmanna w Obornikach i terenów 

przyległych”

17 706 286,79 zł 12 268 449,08 zł 41
projekt wybrany 

do dofinansowania

4 RPWP.09.02.01-30-0127/17 Gmina Mieścisko

Aktywizacja mieszkańców i poprawa jakości 

życia w gminie Mieścisko poprzez 

kompleksową rewitalizację obszarów 

zdegradowanych

9 941 391,97 zł 7 570 438,83 zł 41
projekt wybrany 

do dofinansowania

5 RPWP.09.02.01-30-0007/17
Miejski Ośrodek Kultury im. Klemensa 

Waberskiego w Gnieźnie

„Rewitalizacja zdegradowanych dzielnic Miasta 

– etap I: Adaptacja budynku Miejskiego 

Ośrodka Kultury wraz z jego rozbudową, 

rewitalizacja ul. Rzeźnickiej”

10 797 934,16 zł 7 593 423,32 zł 40,5
projekt wybrany 

do dofinansowania

6 RPWP.09.02.01-30-0045/17 Gmina Wieleń Rewitalizacja Wielenia szansą rozwoju Gminy 19 743 526,02 zł 16 542 035,10 zł 40
projekt wybrany 

do dofinansowania

7 RPWP.09.02.01-30-0091/17 Gmina Lwówek Modernizacja przestrzeni Rynku w Lwówku. 7 653 848,23 zł 5 463 448,82 zł 40
projekt wybrany 

do dofinansowania

8 RPWP.09.02.01-30-0097/17 Gmina Miejska Kościan
Rewitalizacja Rynku, ulicy Wrocławskiej 

oraz Ratusza w Kościanie
8 422 149,03 zł 5 053 926,09 zł 40

projekt wybrany 

do dofinansowania

9 RPWP.09.02.01-30-0129/17 Gmina Czempiń

Rewitalizacja społeczna, przestrzenno-

funkcjonalna,środowiskowa i techniczna Miasta 

Czempinia poprzez utworzenie Centrum 

Aktywizacji Społecznej, zielonej enklawy 

miasta, ogólnodostępnych stref rekreacji, 

ciągów komunikacyjnych oraz budowę 

16 609 897,98 zł 13 743 964,40 zł 40
projekt wybrany 

do dofinansowania

10 RPWP.09.02.01-30-0022/17 Gmina Miejska w Chodzieży
Chodzież Od Nowa – rewitalizacja fizyczna, 

gospodarcza, społeczna i kulturalna śródmieścia
7 955 465,56 zł 6 762 145,71 zł 39,5

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 13.03.2019 r.

11 RPWP.09.02.01-30-0027/17 Gmina Dąbie

Remont i adaptacja obiektów poprzemysłowych 

w Dąbiu na potrzeby funkcjonowania podmiotu 

ekonomii społecznej oraz nowe funkcje 

gospodarcze, edukacyjne i kulturalne

2 671 686,04 zł 2 270 933,11 zł 39,5

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 13.03.2019 r.

12 RPWP.09.02.01-30-0064/17 Caritas Archidiecezji Gnieźnieńskiej

Rewitalizacja rynku w Powidzu poprzez 

budowę centrum edukacyjno-rehabilitacyjnego i 

przebudowę ulicy Park Powstańców 

Wielkopolskich w Powidzu

7 350 376,90 zł 6 003 964,41 zł 39,5

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 13.03.2019 r.

13 RPWP.09.02.01-30-0001/17 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu

Rewitalizacja obszaru u zbiegu ulic Ratajczaka, 

Kościuszki w Poznaniu, w tym remont dwóch 

zabytkowych kamienic przy ulicy Ratajczaka w 

kontekście stworzenia Centrum Kształcenia 

Przedsiębiorczości Społecznej

6 331 420,81 zł 4 375 372,09 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 12.04.2019 r.

14 RPWP.09.02.01-30-0017/17 Miasto i Gmina Pleszew Rewitalizacja miasta Pleszewa 6 305 451,12 zł 5 350 739,19 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 12.04.2019 r.

15 RPWP.09.02.01-30-0024/17 Gmina Szamocin

Rozbudowa i Przebudowa Budynku 

Administracji Publicznej na Budynek Kultury – 

Centrum Integracji Środowiskowej przy ul. 

Rynek 1 w Szamocinie

3 335 068,22 zł 2 834 807,98 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 12.04.2019 r.

16 RPWP.09.02.01-30-0029/17 Gmina Krzywiń

Reaktywacja mieszkańców Gminy Krzywiń 

poprzez rewitalizację wybranych obszarów 

wiejskich w miejscowościach: Bielewo, 

Łuszkowo i Świniec.

5 880 811,46 zł 4 998 689,72 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 12.04.2019 r.

17 RPWP.09.02.01-30-0034/17 Gmina Sieraków

Muzeum Rybactwa Śródlądowego i Ochrony 

Wód przy Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy 

Sieraków

9 640 837,68 zł 6 449 867,49 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 12.04.2019 r.

18 RPWP.09.02.01-30-0080/17 Gmina Golina
Rewitalizacja Osiedla Starówka w miejscowości 

Golina
4 413 713,51 zł 3 750 088,23 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 12.04.2019 r.

19 RPWP.09.02.01-30-0083/17 Gmina Baranów

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z 

rozbudową, przebudową i zmianą sposobu 

użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury 

z ośrodkiem opieki dziennej nad seniorami

14 005 482,81 zł 9 907 744,53 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 12.04.2019 r.

20 RPWP.09.02.01-30-0089/17 Gmina Pniewy Rewitalizacja miasta Pniewy - etap I 13 261 785,94 zł 10 700 751,44 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 12.04.2019 r.

21 RPWP.09.02.01-30-0102/17 Gmina Krobia
Rewitalizacja społeczno-przestrzenna 

zdegradowanego obszaru Krobia Centrum
17 447 843,23 zł 10 789 592,32 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 12.04.2019 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 3187/2021

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-001/17 dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, 

terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych”, Poddziałania 9.2.1 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, 

terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.



22 RPWP.09.02.01-30-0032/17 Gmina Zduny
Rewitalizacja terenów poprzemysłowych i 

zdegradowanych w Zdunach
7 413 387,80 zł 6 301 379,62 zł 38

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.05.2019 r. 

i 16.01.2020 r.

23 RPWP.09.02.01-30-0063/17 Gmina Grodzisk Wielkopolski

Przebudowa i adaptacja budynku po byłym 

dworcu PKP w Grodzisku Wielkopolskim w 

celu utworzenia Centrum Ekonomii Społecznej

6 095 860,22 zł 5 126 038,77 zł 38

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.05.2019 r. 

i 16.01.2020 r.

24 RPWP.09.02.01-30-0090/17 Gmina Rawicz

Rewitalizacja w zabytkowej przestrzeni 

miejskiej Rawicza przy ulicach: Rynek, 

Ignacego Buszy 5 i Szarych Szeregów 3.

20 859 865,21 zł 11 222 376,18 zł 38

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.05.2019 r. 

i 16.01.2020 r.

25 RPWP.09.02.01-30-0094/17 Miasto i Gmina Szamotuły

Rewitalizacja centrum miasta wraz z przyległym 

otoczeniem do pełnienia nowych funkcji: 

społecznych, gospodarczych, kulturalnych i 

rekreacyjnych, poprzez: modernizację rynku i 

parku Jana III Sobieskiego w Szamotułach

14 585 576,27 zł 12 397 739,82 zł 38

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.05.2019 r. 

i 16.01.2020 r.

26 RPWP.09.02.01-30-0106/17 Constructa Plus Sp. z o.o., Sp. K.

Fort Społeczny. Wspólna Przestrzeń - 

rewitalizacja i rozbudowa zabytkowego Fortu 

VIIA w Poznaniu na cele integracji społecznej

22 484 697,39 zł 14 998 295,30 zł 38

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.05.2019 r. 

i 16.01.2020 r.

27 RPWP.09.02.01-30-0126/17 Gmina Kępno

Rewitalizacja zdegradowanego fizycznie, 

społecznie i gospodarczo obszaru rynku i okolic 

w Kępnie poprzez realizację wybranych celów 

inwestycyjnych wskazanych w Lokalnym 

Programie Rewitalizacji

16 763 849,74 zł 14 024 473,62 zł 38

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.05.2019 r. 

i 16.01.2020 r.

28 RPWP.09.02.01-30-0128/17
Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Poznaniu

Przebudowa i remont zabytkowego budynku 

Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w 

Poznaniu

7 867 769,48 zł 6 687 604,05 zł 38

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.05.2019 r. 

i 16.01.2020 r.

29 RPWP.09.02.01-30-0130/17 Fundacja Giewartów

Kompleksowa rewitalizacja zespołu pałacowo-

parkowego w Giewartowie z przeznaczeniem na 

aktywizację społeczno-gospodarczą obszaru

7 838 175,00 zł 5 416 625,00 zł 38

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.05.2019 r. 

i 16.01.2020 r.

30 RPWP.09.02.01-30-0016/17
Sport Pleszew Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Regionalne Centrum Seniora w Pleszewie 24 487 960,09 zł 14 742 090,81 zł 37,5

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 23.01.2020 r.

31 RPWP.09.02.01-30-0023/17 Gmina Śmigiel
"Rewitalizacja pomieszczeń i otoczenia 

Centrum Kultury w Śmiglu”.
1 855 232,36 zł 1 347 422,47 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.01.2020 r. 

i 23.07.2020 r.

32 RPWP.09.02.01-30-0038/17 Gmina Jaraczewo

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo obejmująca 

przebudowę rynku oraz zieleni w ciągu między 

parkiem a rynkiem wraz z rewitalizacją parku, 

rozbudowę z przebudową i nadbudową GOK 

oraz budowę remizy OSP w Jaraczewie a także 

budowę sali sportowej w Górze.

15 181 313,14 zł 10 529 099,87 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.01.2020 r. 

i 23.07.2020 r.

33 RPWP.09.02.01-30-0040/17 Gmina Miejska Turek

Pomysłowa.Atrakcyjna.Różnorodna.Komplekso

wa – Rewitalizacja Parku Miejskiego 

narzędziem integracji i aktywizacji 

mieszkańców Turku

19 886 060,93 zł 16 903 151,78 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.01.2020 r. 

i 23.07.2020 r.

34 RPWP.09.02.01-30-0055/17 Gmina Gołuchów

Rozbudowa wraz z przebudową sali wiejskiej w 

Tursku na cele społeczno-kulturalne i 

edukacyjne

1 256 071,63 zł 1 067 660,88 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.01.2020 r. 

i 23.07.2020 r.

35 RPWP.09.02.01-30-0123/17

Szpital Kliniczny Przemienienia 

Pańskiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu

„Zdrowe oczy – rewitalizacja usług społecznych 

na terenie miasta Poznania poprzez rozbudowę 

obiektu szpitalnego przy ul. Szamarzewskiego o 

oddział okulistyki wraz z blokiem operacyjnym i 

poradniami okulistycznymi”

21 326 963,07 zł 17 910 522,64 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.01.2020 r. 

i 23.07.2020 r.

36 RPWP.09.02.01-30-0134/17
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu

Rewitalizacja obszaru powojskowego przy al. 

Niepodległości 53 w Poznaniu poprzez 

przebudowę „Koszarowca" na obiekt naukowo-

badawczy Wydziału Prawa i Administracji 

UAM oraz na Wielkopolską Bibliotekę 

Prawniczą, etap II

32 162 200,00 zł 22 225 910,56 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 23.01.2020 r. 

i 23.07.2020 r.

37 RPWP.09.02.01-30-0011/17
Województwo Wielkopolskie - Ośrodek 

Integracji Europejskiej w Rokosowie

Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w 

Rokosowie
8 364 000,00 zł 5 780 000,00 zł 36,5

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwała z 30.07.2020 r. 

38 RPWP.09.02.01-30-0039/17

"SZPITAL POWIATOWY W 

JAROCINIE" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Utrzymanie dostępu mieszkańców gminy 

Jarocin do podstawowych usług zdrowotnych 

oraz znaczące poprawienie ich jakości poprzez 

przeprowadzenie przebudowy budynku 

głównego szpitala w Jarocinie

9 521 518,90 zł 8 093 291,06 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 30.07.2020 r. 

i 28.01.2021 r.

39 RPWP.09.02.01-30-0072/17 Gmina Kleszczewo

Włączenie społeczne mieszkańców Gminy 

Kleszczewo poprzez rewitalizację miejscowości 

Komorniki oraz Nagradowice

5 371 628,31 zł 4 565 884,06 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 30.07.2020 r. 

i 28.01.2021 r.

40 RPWP.09.02.01-30-0082/17 Gmina Kołaczkowo

Modernizacja budynku przedszkola oraz Pałacu 

Reymonta wraz z otoczeniem w ramach 

programu rewitalizacji gminy Kołaczkowo

2 340 399,71 zł 1 986 892,41 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 30.07.2020 r. 

i 28.01.2021 r.



41 RPWP.09.02.01-30-0100/17
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. 

Najświętszego Serca Jezusa

Modernizacja obiektów poprzemysłowych w 

Śremie poprzez rozwój funkcji edukacyjnych, 

kulturalnych i prospołecznych wdrażanych przez 

Katolickie Centrum Edukacji i Kultury – II etap

9 218 426,23 zł 6 754 169,32 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 30.07.2020 r. 

i 28.01.2021 r.

42 RPWP.09.02.01-30-0110/17 Gmina Wierzbinek

Modernizacja XIX – wiecznego Zabytkowego 

Pałacu w Wierzbinku oraz budowa ścieżki 

pieszo-rowerowej na terenach pokolejowych

3 997 822,98 zł 3 398 149,52 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji – 

uchwały z 30.07.2020 r. 

i 28.01.2021 r.

43 RPWP.09.02.01-30-0115/17
FUNDACJA IM. KRÓLOWEJ POLSKI 

ŚW. JADWIGI

Budowa Domu Dziennego Pobytu 

Wytchnieniowego oraz Środowiskowego Domu 

Samopomocy (ŚDS)

1 900 000,00 zł 1 615 000,00 zł 35,5
projekt niewybrany 

do dofinansowania

44 RPWP.09.02.01-30-0132/17 Archidiecezja Poznańska

Rewitalizacja przestrzeni Ostrowa Tumskiego w 

Poznaniu poprzez rozbudowę Muzeum 

Archidiecezjalnego

20 519 245,31 zł 16 302 255,51 zł 35,5
projekt niewybrany 

do dofinansowania

45 RPWP.09.02.01-30-0004/17 Gmina Chocz Rewitalizacja Placu 1 Maja w Choczu 3 999 348,99 zł 2 327 703,39 zł 35
projekt niewybrany 

do dofinansowania

46 RPWP.09.02.01-30-0021/17 Miasto i Gmina Gołańcz Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim 9 782 880,41 zł 6 799 985,64 zł 35
projekt niewybrany 

do dofinansowania

47 RPWP.09.02.01-30-0071/17 Gmina Września
Rewitalizacja miasta Września w celu poprawy 

aktywności seniorów
8 494 091,78 zł 4 902 064,00 zł 35

projekt niewybrany 

do dofinansowania

48 RPWP.09.02.01-30-0099/17 Gmina Trzemeszno Akademia Integracji Społecznej 8 229 086,26 zł 6 444 608,07 zł 35
projekt niewybrany 

do dofinansowania

49 RPWP.09.02.01-30-0113/17 Gmina Skoki

Przebudowa i rozbudowa budynku dworca w 

Skokach oraz przebudowa budynku dworca w 

Roszkowie wraz z zagospodarowaniem jego 

otoczenia - na cele społeczno-kulturalno-

edukacyjno-rekreacyjne.

7 177 607,60 zł 4 363 863,91 zł 35
projekt niewybrany 

do dofinansowania

50 RPWP.09.02.01-30-0002/17 Powiat Krotoszyński

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

części budynku przychodni SPZOZ na 

pomieszczenia Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej i Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie wraz z termomodernizacją obiektu w 

Krotoszynie przy ul. Floriańskiej 10, etap II

1 280 354,53 zł 1 088 301,35 zł 34

projekt niewybrany 

do dofinansowania - 

aktualizacja pozycji (po 

procedurze odwoławczej - 

uchwała z 13.03.2019 r.)

51 RPWP.09.02.01-30-0028/17 Gmina Wągrowiec

Poprawa warunków życia i włączenie społeczne 

mieszkańców Gminy Wągrowiec poprzez 

rewitalizację infrastruktury i przestrzeni 

publicznej w Łeknie i Przysieczynie

8 641 052,80 zł 6 417 717,71 zł 34
projekt niewybrany 

do dofinansowania

52 RPWP.09.02.01-30-0033/17 GMINA ŻERKÓW

Kompleksowa rewitalizacja budynku i 

przyległego trenu po Szkole Podstawowej przy 

ul. Kolejowej oraz Parku Rekreacji i Sportu - 

"Park Niezwykły" w Żerkowie, w celu nadania 

im nowych funkcji.

4 373 204,00 zł 3 713 041,39 zł 34
projekt niewybrany 

do dofinansowania

53 RPWP.09.02.01-30-0052/17 Gmina Brudzew

Rewitalizacja terenów pokopalnianych w gminie 

Brudzew w celu aktywizacji społeczno-

zawodowej, kulturalnej, edukacyjnej i 

turystycznej z udziałem podmiotu ekonomii 

społecznej

3 928 641,78 zł 3 339 345,51 zł 34

projekt niewybrany 

do dofinansowania - 

aktualizacja pozycji (po 

procedurze odwoławczej - 

uchwała z 13.03.2019 r.)

54 RPWP.09.02.01-30-0054/17 Gmina Czerwonak
Rewitalizacja budynku dworcowego w 

Bolechowie
3 621 234,28 zł 2 066 523,00 zł 34

projekt niewybrany 

do dofinansowania

55 RPWP.09.02.01-30-0069/17 Miasto Konin

„Rozbudowa i przebudowa Domu Zemełki w 

Koninie z przeznaczeniem na Inkubator 

Aktywności i rozwiniecie działalności 

społecznej Centrum Organizacji 

Pozarządowych”

9 993 810,31 zł 5 281 281,86 zł 34

projekt niewybrany 

do dofinansowania - 

aktualizacja pozycji (po 

procedurze odwoławczej - 

uchwała z 13.03.2019 r.)

56 RPWP.09.02.01-30-0026/17 Gmina Zaniemyśl

Zwiększenie integracji społecznej i aktywności 

mieszkańców obszaru rewitalizacji w Gminie 

Zaniemyśl poprzez modernizację Placu 

Berwińskiego i miejsca do kąpieli nad Jeziorem 

Raczyńskim oraz budowę wielofunkcyjnego 

boiska sportowego.

6 782 128,87 zł 5 463 858,25 zł 33
projekt niewybrany 

do dofinansowania

57 RPWP.09.02.01-30-0041/17 Gmina Ostrowite

Rewitalizacja miejscowości Giewartów poprzez 

zmianę sposobu użytkowania budynku ośrodka 

zdrowia na przedszkole gminne i świetlicę 

wiejską wraz z jego rozbudową oraz budowę 

ścieżki rowerowej

1 548 330,51 zł 1 316 080,92 zł 33
projekt niewybrany 

do dofinansowania

58 RPWP.09.02.01-30-0046/17 Gmina Sompolno

Zwiększenie integracji społecznej i wspieranie 

aktywności mieszkańców Sompolna poprzez 

rozbudowę budynku dawnego ratusza o salę 

widowiskową, modernizację rynku oraz budowę 

ścieżki rowerowej na obszarze rewitalizacji

5 879 108,85 zł 4 903 693,03 zł 33
projekt niewybrany 

do dofinansowania

59 RPWP.09.02.01-30-0059/17 Gmina Komorniki
Rewitalizacja organistówki w Komornikach 

oraz jej adaptacja na cele społeczne
3 717 333,98 zł 3 159 733,88 zł 33

projekt niewybrany 

do dofinansowania

60 RPWP.09.02.01-30-0092/17 Miasto i Gmina Buk

Przebudowa i adaptacja budynku po byłej 

szwalni w Buku na potrzeby społeczno – 

kulturalno – edukacyjne.

5 866 854,00 zł 4 986 825,90 zł 33
projekt niewybrany 

do dofinansowania

61 RPWP.09.02.01-30-0125/17 Klasztor oo. Franciszkanów

Prace konserwatorsko-budowlane związane z 

rewitalizacją klasztoru OO. Franciszkanów w 

Kaliszu na potrzeby centrum doradczo-

szkoleniowego

3 331 108,14 zł 2 497 089,13 zł 33
projekt niewybrany 

do dofinansowania

62 RPWP.09.02.01-30-0135/17 Fundacja "Centrum Usług Społecznych"

Kompleksowa modernizacja budynku 

zabytkowego kasyna wojskowego w celu 

utworzenia centrum usługowo – społecznego w 

Ostrowie Wielkopolskim.

5 452 762,79 zł 3 768 169,40 zł 33

projekt niewybrany 

do dofinansowania - 

aktualizacja pozycji (po 

procedurze odwoławczej - 

uchwała z 13.03.2019 r.)

63 RPWP.09.02.01-30-0008/17 Gmina Łobżenica

Przebudowa i wyposażenie Centrum 

Profilaktyki i Aktywności Społecznej w 

Łobżenicy wraz z zagospodarowaniem terenu 

przyległego- rozbudową i przebudową 

amfiteatru, stanowiące rewitalizację centrum 

miasta Łobżenica

1 309 000,00 zł 1 106 700,00 zł 32
projekt niewybrany 

do dofinansowania

64 RPWP.09.02.01-30-0030/17 Powiat Turecki

Rewitalizacja i doposażenie Oddziału Ortopedii 

i Traumatologii Narządu Ruchu z Pododdziałem 

Rehabilitacji wraz z zagospodarowaniem 

terenów zielonych Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku

7 909 902,93 zł 5 089 783,84 zł 32
projekt niewybrany 

do dofinansowania

Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie



65 RPWP.09.02.01-30-0060/17 Gmina Kotlin

Przebudowa gminnego boiska sportowego w 

Magnuszewicach wraz z rozbudową zaplecza o 

świetlicę oraz nadanie obiektowi nowych funkcji 

społecznych

1 261 917,29 zł 1 072 629,69 zł 32

projekt niewybrany 

do dofinansowania - 

aktualizacja pozycji (po 

procedurze odwoławczej - 

uchwała z 13.03.2019 r.)

66 RPWP.09.02.01-30-0075/17 Gmina Rzgów
Adaptacja budynku po byłym posterunku policji 

na cele społeczne
1 077 729,45 zł 720 684,86 zł 32

projekt niewybrany 

do dofinansowania - 

aktualizacja pozycji (po 

procedurze odwoławczej - 

uchwała z 13.03.2019 r.)

67 RPWP.09.02.01-30-0081/17 Gmina Poniec
Budowa centrum rekreacyjno – 

wypoczynkowego wraz ze stanicą harcerską
4 497 943,92 zł 3 806 252,32 zł 32

projekt niewybrany 

do dofinansowania

68 RPWP.09.02.01-30-0098/17 Gmina Pobiedziska

Remont i przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Główna w gminie 

Pobiedziska.

759 726,54 zł 645 181,04 zł 32
projekt niewybrany 

do dofinansowania

69 RPWP.09.02.01-30-0107/17 Gmina Jutrosin
Poprawa funkcjonalności i zagospodarowania 

przestrzeni centrum Jutrosina
3 570 763,43 zł 3 035 148,91 zł 32

projekt niewybrany 

do dofinansowania

70 RPWP.09.02.01-30-0116/17 TARGOWISKA MIEJSKIE S.A.

„PRZEBUDOWA I DOSTOSOWANIE 

STRUKTUR ARCHITEKTONICZNYCH I 

UŻYTKOWYCH TARGOWISKA 

MIEJSKIEGO W OSTROWIE 

WIELKOPOLSKIM DO POTRZEB 

SPOŁECZEŃSTWA XXI WIEKU”

7 676 703,42 zł 4 388 364,98 zł 32
projekt niewybrany 

do dofinansowania

71 RPWP.09.02.01-30-0015/17 Gmina Babiak
Zagospodarowanie brzegu jeziora w 

miejscowości Brdów- etap II
1 132 782,98 zł 958 564,53 zł 31

projekt niewybrany 

do dofinansowania

72 RPWP.09.02.01-30-0058/17 Gmina Śrem

Rewitalizacja dawnego kompleksu budynków 

PSP w Śremie na cele Centrum Aktywizacji 

Społecznej – Stare Miasto

23 326 950,00 zł 19 827 907,50 zł 31
projekt niewybrany 

do dofinansowania

73 RPWP.09.02.01-30-0087/17 Gmina Piaski

Zintegrowane działania rewitalizacyjne 

polegające na utworzeniu Multimedialnego 

Centrum Ratownictwa oraz modernizacji 

budynku z przeznaczeniem na Nowoczesny 

Ośrodek Rozwijania Cyfrowych Umiejętności

2 507 380,02 zł 1 273 744,55 zł 31
projekt niewybrany 

do dofinansowania

74 RPWP.09.02.01-30-0088/17
STOWARZYSZENIE HOSPICJUM IM 

PIOTRA KRÓLA

BUDOWA HOSPICJUM IM. PIOTRA KRÓLA 

W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ
7 082 630,70 zł 6 020 236,09 zł 31

projekt niewybrany 

do dofinansowania

75 RPWP.09.02.01-30-0122/17
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Słupcy

Rewitalizacja Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupcy
8 998 680,00 zł 7 648 878,00 zł 31

projekt niewybrany 

do dofinansowania

76 RPWP.09.02.01-30-0009/17
URBIS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Budowa Centrum Aktywizacji 

Międzypokoleniowej w Gnieźnie
18 098 717,35 zł 11 636 418,69 zł 30

projekt niewybrany 

do dofinansowania

77 RPWP.09.02.01-30-0013/17 Gmina Przykona

Zagospodarowanie terenów pogórniczych węgla 

brunatnego w sołectwie Dąbrowa etap I 

Budynek Przystani Żeglarskiej, etap II Pomost 

Cumowniczy

1 933 311,50 zł 1 643 314,77 zł 30
projekt niewybrany 

do dofinansowania

78 RPWP.09.02.01-30-0070/17 Gmina Rychwał
Budowa Centrum Integracji 

Międzypokoleniowej
831 983,98 zł 707 186,38 zł 30

projekt niewybrany 

do dofinansowania

79 RPWP.09.02.01-30-0085/17 Ochotnicza Straż Pożarna w Mroczeniu
Modernizacja budynku wielofunkcyjnego z 

Ośrodkiem Zdrowia w Mroczeniu
1 374 920,00 zł 1 168 682,00 zł 30

projekt niewybrany 

do dofinansowania

80 RPWP.09.02.01-30-0112/17 Gmina Swarzędz

Kompleksowe wdrożenie modelu społecznej 

rewitalizacji na terenie Gminy Swarzędz z 

wykorzystaniem Centrum Aktywności 

Społecznej

3 160 364,89 zł 1 897 857,93 zł 30

projekt niewybrany 

do dofinansowania - 

aktualizacja pozycji (po 

procedurze odwoławczej - 

uchwała z 13.03.2019 r.)

81 RPWP.09.02.01-30-0119/17
Stowarzyszenie Sportowe "Park 

Tenisowy Olimpia"

Park Tenisowy Olimpia - rewaloryzacja terenu 

sportowo-rekreacyjnego Golęcin
12 099 135,38 zł 8 361 191,11 zł 30

projekt niewybrany 

do dofinansowania

82 RPWP.09.02.01-30-0057/17 Gmina Piła

Rewitalizacja budynków przy. Al. 

Niepodległości 135 i Okólnej 32A w celu 

rozwoju usług społecznych prowadzących do 

niwelacji zjawiska ubóstwa i bezdomności

2 415 054,42 zł 2 052 796,25 zł 29,5
projekt niewybrany 

do dofinansowania

83 RPWP.09.02.01-30-0065/17 Gmina Skulsk

Rewitalizacja i modernizacja obiektów 

infrastruktury publicznej na terenie Gminy 

Skulsk

1 693 247,54 zł 1 229 449,40 zł 29,5
projekt niewybrany 

do dofinansowania

84 RPWP.09.02.01-30-0042/17 Gmina Kłodawa

 Kłodawa pełna życia - Rewitalizacja Starówki, 

Stadionu Górnika oraz Kamienicy "Pod Trójką" 

motorem niwelacji zjawisk kryzysowych oraz 

ożywienia społeczno-gospodarczego miasta

5 904 298,64 zł 4 660 498,03 zł 29
projekt niewybrany 

do dofinansowania

85 RPWP.09.02.01-30-0056/17 Krotoszyński Ośrodek Kultury

Rewitalizacja obiektu po byłym klubie 

żołnierskim w celu stworzenia JAK – Jednostki 

Aktywności Krotoszyn

3 903 358,09 zł 2 199 174,91 zł 29

projekt niewybrany 

do dofinansowania - 

aktualizacja pozycji (po 

procedurze odwoławczej - 

uchwała z 13.03.2019 r.)

86 RPWP.09.02.01-30-0074/17 Miasto Luboń

Rewitalizacja Domu Włodarza - miejsca 

integracji społecznej, aktywizacji kulturalnej i 

atrakcji turystycznej dla społeczności miasta 

Luboń i regionu.

2 805 984,21 zł 1 589 700,04 zł 29
projekt niewybrany 

do dofinansowania

87 RPWP.09.02.01-30-0078/17 Gmina i Miasto Krajenka

Budowa bazy obiektów infrastruktury 

społecznej związanej z poprawą jakości życia 

mieszkańców gminy Krajenka – budowa sal 

wiejskich w miejscowościach Głubczyn i Skórka

3 116 539,19 zł 2 649 058,31 zł 29
projekt niewybrany 

do dofinansowania

88 RPWP.09.02.01-30-0079/17 Gmina Zbąszyń

Rewitalizacja społeczna poprzez utworzenie 

Regionalnego Ośrodka Edukacji Lokalnej i 

Animacji Kultury w Zbąszyniu

4 002 214,00 zł 3 401 881,89 zł 29
projekt niewybrany 

do dofinansowania

89 RPWP.09.02.01-30-0076/17 Gmina i Miasto Tuliszków
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania 

spichlerza na budynek usługowy
5 208 080,00 zł 4 118 445,50 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

90 RPWP.09.02.01-30-0025/17
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Kole

Przebudowa, remont (modernizacja) 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kole: parter, piętro I i II z 

przeznaczeniem na: I piętro oddział chirurgii, II 

piętro oddział wewnętrzny I i II.

7 534 750,00 zł 6 404 537,49 zł 27
projekt niewybrany 

do dofinansowania


